Solvit Godefridus II boddrager.

Dictus Engbertus peciam terre dictam die Steilt sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici Appel ex uno et hereditatem Godefridi Poiijnenborch ex alio (dg: de) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Godefrido ab eodem hereditarie possidendam pro uno antiquo grosso et quarta parte unius grossi antiqui (dg: d) conventui de Tongerlo dandis etc atque pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 128v 08 za 09-05-1405.

Voornoemde Engbertus zvw Elias van den Hezeacker gaf uit aan Johannes zvw Zibbo van der Schueren (1) een stuk land, gnd Hesselling, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en wijlen Zibbo van der Schueren anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Castart, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Lambertus van Luijssel enerzijds en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder en Luijtgardis van der Teijnden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1¼ oude groot aan het klooster van Tongerlo {waarschijnlijk uit het eerstgenoemde stuk land}, en thans voor (b) een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Johannes.

Dictus Engbertus peciam terre dictam Hesselling sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis ex uno et hereditatem quondam Zibbonis van der Schueren ex alio #+ {met + in linker marge; hier BP 1184 f 129r 01 invoegen}# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam

Zibbonis van der Schueren ab eodem hereditarie possidenda[s] pro uno antiquo grosso et quarta parte unius antiqui grossi conventui de Tongerlo dandis etc et pro hereditaria paccione (dg: quatuor) #sex# lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1184 f.129r.

sabbato post misericordia: zaterdag 09-05-1405.

BP 1184 f 129r 01 za 09-05-1405.

+ {Invoegen in BP 1184 f 128v 08}.

(dg: dictus Engbertus) peciam terre #dictam die Castart# sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex uno et Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis (dg: e) et Luijtgardis van der Teijnden ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Zibbonis).